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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82805602J

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit "DARIBA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I SIPERM VRISERA Rruga 
kryesore Vrisera-Gjirokaster, nr.pasurie 128/29, godine 5-
kateshe, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Lidhja e kontratave mbi transferimin e te drejtave tregtare 

dhe markave te rregjistruara, krijimi dhe transferimi i 
markave tregtare te rregjistruara. Ushtrimi I aktivitetit privat 
ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshem ushqimore dhe 
industrial, import-eksport etj.
Majkëll Lluri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JeorgjiaKallo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreanaKallo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DARIBA"
E-Mail: majkell_lluri@hotmail.com  
Telefon: 0693131321 info@elka-sa.com 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-725506-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020516-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.11.2018 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ushtrimi I aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial, prodhimi I cokokremeve dhe embelsirave, import-
eksport etj.")          u be            ("Lidhja e kontratave mbi transferimin e te drejtave 
tregtare dhe markave te rregjistruara, krijimi dhe transferimi i markave tregtare te 
rregjistruara. Ushtrimi I aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te mallrave te 
ndryshem ushqimore dhe industrial, import-eksport etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276695-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E1FA97-E3B9-4ABC-8E6F-336BA515D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF82A49-5909-412A-98B8-43B8E9A40FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8032F80-D87D-461E-A7E2-7C2293AE5626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B1B81-E531-495B-8B17-634B3F4B00FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B1B81-E531-495B-8B17-634B3F4B00FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DE02FA-1C64-47C9-8779-E08DE7505B21
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Lista e Dokumenteve:
DARIBA 2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DARIBA SHPK 2018 Shenime shpjeguese.pdf
VENDIM I ORTAKUT DARIBA SHPK 2018.PDF
DARIBA 3 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI I SKANUAR DARIBA 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550249-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
DARIBA 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DARIBA 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE DARIBA SHPK 2019.pdf
BILANCI 2019 DARIBA SHPK I SKANUAR.pdf
VENDIM ASAMBLEJE DARIBA SHPK 2019.pdf

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682797-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andreana Kallo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jeorgjia Kallo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ELKA-SA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753982-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3A2477-1FEF-4A1E-8630-CED0B38FDBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3A2477-1FEF-4A1E-8630-CED0B38FDBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5165956-3DF7-42DF-A581-425AB654EC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9285CBC9-8528-42C0-9B40-C77A5C87F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40B527-4F37-4CE1-9636-D281D373343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB438453-3CC8-4157-ADAA-48506B5D4BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024BA1B-2B9C-4D41-ADDA-030BA0F19551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9024BA1B-2B9C-4D41-ADDA-030BA0F19551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D0FB6-E445-4993-9563-E20FDAEA73E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9808EC69-1FD8-4BA1-B4E2-A7029CF6A5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EC24B7-94B2-412A-8F60-AE2EDE46F546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4EE367-3A14-4BFF-87EC-35EAC9413367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D5EAD8-A6DF-4964-B0F7-0626BDA70568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81E53B9-EDC2-4831-B02E-C89B2027311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81E53B9-EDC2-4831-B02E-C89B2027311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D983A77A-B364-42FD-8BFF-F136C1C296FB
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKUT DARIBA SHPK 2020.PDF
SHENIME SHPJEGUESE DARIBA 2020 .pdf
BILANCI I SKANUAR DARIBA 2020.pdf
DARIBA 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DARIBA 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960912-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT SHOQERIA DARIBA SHPK 2021.pdf
DARIBA 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DARIBA SHPK 2021 Shenime shpjeguese.pdf
DARIBA 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DARIBA BILANCI 2021 I SKANUAR.pdf

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98570C3E-0EF2-45F9-B8E8-0179F198C14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79044B21-D1A1-4BD1-99EE-CE6A6E3DA65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115E393-9D2F-4E02-B0FC-12C5193C156D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F53CF9-68E9-4370-AC86-D74E135908C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36864797-A2AA-4C7A-8BD5-75344CDF7E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36864797-A2AA-4C7A-8BD5-75344CDF7E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27A29C3-E149-4851-B5E5-709D4FEC2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3487F3-E885-476F-B5CA-162AF6F98746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1391B61B-6DAF-4522-9460-C1C8A8D11DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E338C1-3F23-41C5-97DE-0B9CB29E957F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E338C1-3F23-41C5-97DE-0B9CB29E957F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90635A15-9B32-4EBD-A0DB-72F20011A97B

